

رئیس سازمان مدیریت آراستان شهرداری شیراز خبر داد:

اختصاص قطعاتی در آراستان بهشت احمدی جهت دفن شهدا، جانبازان، ایثارگران، رزمندگان و خانواده‌های آنان

رئیس سازمان مدیریت آراستان شهرداری شیراز از اختصاص قطعاتی از قبور در آراستان بهشت احمدی جهت دفن شهدا، جانبازان، ایثارگران، رزمندگان و خانواده‌های آنان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت آراستان شهرداری شیراز شریف در این خصوص گفت: دلجویی، تکریم و خدمت‌رسانی مطلوب برای این قشر را گامی مؤثر در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت می‌دانیم. شریف ضمن ارائه توضیحاتی از نحوه شکل‌گیری آراستان بهشت احمدی و نحوه ارائه خدمات و امکانات موجود در آراستان بهشت احمدی به اقامات شهرداری شیراز در اختصاص قطعه ویژه شهدا، ایثارگران و خانواده آنها گفت: شهرداری شیراز تمام توان خود را در جهت ایجاد امکانات

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان فارس
هشدار داد:

ممنوع بودن هر گونه افزایش قیمت حمل

اسباب و اثاثیه منزل بدون مجوز کمیسیون نظارت

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: هرگونه افزایش قیمت حمل اسباب و اثاثیه منزل بدون مجوز کمیسیون نظارت ممنوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس مهدی حسینی گفت: براساس گزارشات واصله و همچنین بررسی‌های صورت گرفته توسط بازرسان این سازمان، از واحدهای خدماتی حمل و نقل اسباب شده و اثاثیه منزل بدون مجوز کمیسیون مشاهده گردید برخی از این واحدها در صورت خوسرانه اقدام به افزایش ۱۰۰ درصدی هزینه خدمات خود نموده‌اند (به عنوان مثال هزینه حمل و نقل اسباب اثاثیه منزل به ازای هر ساعت و ۴ نفر کارگر می‌بایست ۴ میلیون ریال باشد و اغلب واحدهای یاد شده هزینه خدمات فوق ۸ میلیون ریال از مشتریان و متقاضیان اخذ نموده‌اند) که نسبت به تعرفه قبلی میزان ۱۰۰ درصد افزایش قیمت غیرقانونی داشته است. مهدی حسینی با اشاره به اینکه همکاران در تمام طول روز با انجام بازرسی و نظارت به شدت با متخلفان برخورد می‌نمایند، اظهار داشت: پس از بررسی‌های تکمیلی و بازرسی‌های صورت گرفته از واحدهای یاد شده طی روزهای اخیر، تعداد ۵ پرونده تخلف گرانروشی به جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارجاع و برای برخی از واحدها نیز دعوت‌نامه صادر گردید. که پرونده‌ها مورد نظر در دست بررسی است. حسینی با بیان اینکه با هدف نظارت و بازرسی بر واحدهای صنعتی، خدماتی

استاندار فارس مطرح کرد:

ساماندهی خانه‌های مسافر در بحث گردشگری بسیار مهم است

در این حوزه احتیاج به قرارگاهی دارد تا نیاز به بروکراسی نباشد و کار سریع‌تر پیش رود. مقام عالی دولت در فارس ساماندهی خانه‌های مسافر را نیز در بحث گردشگری بسیار مهم دانست و گفت: در بحث گردشگری آبروی استان مطرح است پس ساماندهی خانه‌های مسافر و حذف واسطه‌های غیرقانونی در این حوزه اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی افزود: متأسفانه در هر جلسه عنوان می‌شود که دلالت‌ها معضل اصلی بحث گردشگری به ویژه گردشگری سلامت هستند، پس چرا به دنبال راهکار برای حل آن نیستیم؟ یک بار برای همیشه از طریق اعطای مجوز یا هر راهکار کارشناسی دیگری این موضوع باید حل شود. استاندار فارس همچنین به معاون گردشگری استانداری مأموریت داد تا در جلسه‌ای با رئیس هیئت مدیران و سفیر ایران در عمان و عراق با توجه به حضور تعداد بالای گردشگران این دو کشور در ایران، مشکلات موجود حل شده و الگویی برای چگونگی حل مشکل بیمه بیماران سایر کشورها ایجاد شود.

استاندار فارس همچنین به معاون گردشگری استانداری مأموریت داد تا در جلسه‌ای با رئیس هیئت مدیران و سفیر ایران در عمان و عراق با توجه به حضور تعداد بالای گردشگران این دو کشور در ایران، مشکلات موجود حل شده و الگویی برای چگونگی حل مشکل بیمه بیماران سایر کشورها ایجاد شود. استاندار فارس همچنین به معاون گردشگری استانداری مأموریت داد تا در جلسه‌ای با رئیس هیئت مدیران و سفیر ایران در عمان و عراق با توجه به حضور تعداد بالای گردشگران این دو کشور در ایران، مشکلات موجود حل شده و الگویی برای چگونگی حل مشکل بیمه بیماران سایر کشورها ایجاد شود.



مقام عالی دولت در فارس ساماندهی خانه‌های مسافر را نیز در بحث گردشگری بسیار مهم دانست و گفت: در بحث گردشگری آبروی استان مطرح است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدصادق ایمانیه در جلسه گردشگری سلامت به مباحث مختلفی اشاره و اظهار کرد: چند ماه است که ما مبحث گیاهان دارویی را دنبال می‌کنیم اما به نظر می‌رسد کار کند پیش می‌رود لذا در این حوزه چهار شاخص شامل سطح زیر کشت گیاهان دارویی، تعداد اشتغال ایجاد شده، ارزش ریالی محصولات و ارزش ارزی صادرات حاصل از آن را لازم داریم. ایمانیه همچنین تأکید کرد: در گزارشی که در این حوزه ارائه می‌کنید باید پیش‌بینی شود که تا پایان سال چه میزان به این اعداد اضافه می‌شود. وی با تأکید بر بحث تبلیغات در این حوزه اظهار داشت: بحث تبلیغات

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

توقف پروژه بیدود ناشی از عدم انجام تعهدات شرکت تأمین دوچرخه

در سطح شهر شیراز است

مانعت از دسترسی شهرداری شیراز به عنوان کارفرما به اطلاعات و داده‌های ترافیکی سفرهای شهروندان جهت برنامه‌ریزی‌های آتی بوده است که شورای شهر و شهرداری به منظور رفاه حال شهروندان شیرازی جهت استفاده از سیستم دوچرخه‌های اشتراکی نسبت به برگزاری جلسات متعدد نموده است.

تذری خاطر نشان کرد: در آخرین جلسه این کمیسیون مقرر گردید که در آینده جلسه‌ای با حضور خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر بعنوان نماینده حقوقی، نصیری نماینده این کمیسیون، شهسو است معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز و نماینده تام‌الاختیار شرکت بیدود برگزار گردد و قرارداد مذکور به صورت فنی و مالی در قالب الحاقی یا اصلاحی در راستای رفاه حال شهروندان و اهداف مذکور تعیین و تکلیف گردد. به امید اینکه شهری پاک و امین درخور و لیاقت مردم شهرمان شیراز داشته باشیم.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: توقف پروژه بیدود ناشی از عدم انجام تعهدات شرکت تأمین دوچرخه در سطح شهر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدتقی تذروی با بیان اینکه یکی از رویکردها و چشم‌اندازهای شورای ششم و همچنین دستور کار کمیسیون حمل و نقل، توسعه حمل و نقل عمومی و پاک که با هدف بهبود ترافیک، کاهش آلودگی هوا و ارتقای بهره‌وری از سامانه‌های حمل و نقل عمومی شهر شیراز است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز افزود: توقف پروژه بیدود ناشی از عدم انجام تعهدات شرکت مذکور درخصوص تأمین دوچرخه در سطح شهر حسب زمانبندی مشخص شده، اخذ هزینه ثبت‌نام اولیه و مزاد بر نرخ مشخص شده در قرارداد، عملکرد ضعیف در تعمیر و نگهداری دوچرخه‌های سطح شهر و نهایتاً

همزمان با عید غدیر خم برگزار شد:

تقدیر از پیشکسوتان و مدیران صنفی شیراز و رونمایی از کتاب تاریخ مصور

چهل سال مدیریت اصناف شیراز



رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس اضافه کرد: از بیش از ۱۰۰ نفر از پیشکسوتان و مدیران اسبق تقدیر به عمل آمد و انشاءالله در سنگرهای دیگری به خدمت بپردازند که در شرایط کنونی حفظ واحد صنفی خود بزرگترین خدمت به مردم است.



هاشمی خاطر نشان کرد: اصناف را به عدالت و انصاف می‌شناسیم، امید که با همین روحیه در خط مقدم اقتصادی به خدمت بپردازند.



باشند. اصناف را به عدالت و انصاف می‌شناسیم وی با اشاره به برگزاری جشن بزرگ اصناف گفت: باید زحمات آنها باید دیده شود و این کمترین کاری بود که توانستیم انجام دهیم و به



یادگار بگذاریم امید است که نام آنها به یادگار بماند و در دوره‌های بعد به یادگار بماند.



زحمات آنها جبران شود. وی با بیان اینکه اصناف را می‌توان به عنوان یک دانشگاه غیررسمی شناخت گفت: آنها با همه اقدار سر و کار دارند و مدیران اصناف با روحیه خوب خود در برهه‌های حساس تاریخ از جمله دفاع مقدس،



شرایط کرونایی و جنگ نابرابر اقتصادی که تحمیل شده توانستند با قدرت به کار خود ادامه دهند و در تلاش برای احیای اقتصاد مقاومتی



مراسم تقدیر از پیشکسوتان و مدیران صنفی شیراز و رونمایی از کتاب تاریخ مصور چهل سال مدیریت اصناف شیراز با حضور رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس، مسئولین استانی و اصناف شیراز همراه با جشن باشکوه عید سعید غدیر خم در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق اصناف مرکز استان فارس برگزار شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمود هاشمی در مراسم تقدیر از پیشکسوتان و مدیران صنفی شیراز گفت: عید سعید غدیر خم، عید امامت و ولایت بهانه‌ای شد تا جشن بزرگ اصناف شیراز برگزار شود. رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: در این جشن از تعدادی بزرگان و پیشکسوتان اصناف به نمایندگی از جامعه پیشکسوتان و اتحادیه‌های صنفی از افراد به خصوص مدیران اسبق صنفی شیراز تجلیل به عمل آید.

هاشمی، افزود: در میان این افراد تجلیل شده مدیرانی بودند که به دلیل برخورد با موانع قانونی موفق نشدند ادامه خدمت دهند و امروز مراسم تقدیر و تشکر از این عزیزان بود.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با اشاره به رونمایی از کتاب تاریخ مصور چهل سال مدیریت اصناف شیراز گفت: این کتاب حاصل زحمات یکسال هیئت‌مدیره‌های اتحادیه‌های صنفی بود و همکاران در اتاق اصناف در زمینه جمع‌آوری اسناد همت کرده و این اتفاق مبارک به یادگار باقی خواهد ماند.

هاشمی بیان داشت: امیدواریم در دوره‌های بعد این کتاب به‌روزرسانی شود و در اختیار همگان قرار گیرد تا شاید از این طریق گوشه‌ای از